Estado do Paraná

CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA_

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/92
DATA: 12.08.92
SÚMULA: Referenda Termo de Ajuste nº 786/91.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Parana, aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º - Fica referendado o Termo de Ajuste
nº 786/91, celebrado entre o Municipio de Coronel Vivida e a Companhia
de Desenvolvimento Agropecuário do paraná - CODAPAR, no valor de Cr$ ..
400.000,OO(Quatrocentos mil cruzeiros).

Art. 2º - A verba de que trata o art. 1º do
presente Decreto Legislativo, destinar-se-á a execução de metas do Pro
grama de Produção Animal, em especial no que concerne à melhoria do
rebanho bovino.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Coronel Vivida, Estado do paraná, aos 12(doze) dias do mês de agosto
de 1992.

,
Ver. Luiz

Presid
e Freitas
Câmara

ver~-tlltpatti
1º Secretário

'J